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Extrato por período  

Via internet

Cliente

SAAE VARGEM ALTA
Agência: 4654 / Produto: 006 / Conta: 00000010-4

 
Emitido em

24/01/2024 - 12:53:36

Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/12/2023 01/12/2023 200339 ARR AUTOAT 241.77 48635.63

01/12/2023 01/12/2023 200339 ARR INTER 279.44 48915.07

01/12/2023 01/12/2023 100000 DP DIN ENV 610.00 49525.07

01/12/2023 01/12/2023 108290 DP DIN LOT 7.55 49532.62

01/12/2023 01/12/2023 200339 DEB TARIFA -3.51 49529.11

01/12/2023 01/12/2023 200339 DEB TARIFA -4.08 49525.03

04/12/2023 04/12/2023 200339 ARR AUTOAT 47.52 49572.55

04/12/2023 04/12/2023 200339 ARR AUTOAT 254.46 49827.01

04/12/2023 04/12/2023 200339 ARR INTER 720.55 50547.56

04/12/2023 04/12/2023 200339 DEB TARIFA -1.36 50546.20

04/12/2023 04/12/2023 200339 DEB TARIFA -12.87 50533.33

04/12/2023 04/12/2023 200339 DEB TARIFA -8.16 50525.17

05/12/2023 05/12/2023 200339 ARR AUTOAT 365.53 50890.70

05/12/2023 05/12/2023 200339 ARR INTER 667.83 51558.53

05/12/2023 05/12/2023 200339 DEB TARIFA -15.21 51543.32

05/12/2023 05/12/2023 200339 DEB TARIFA -5.44 51537.88

06/12/2023 06/12/2023 200339 ARR AUTOAT 483.13 52021.01

06/12/2023 06/12/2023 200339 ARR INTER 620.49 52641.50

06/12/2023 06/12/2023 200339 DEB TARIFA -14.04 52627.46

06/12/2023 06/12/2023 200339 DEB TARIFA -12.24 52615.22

07/12/2023 07/12/2023 200339 ARR INTER 685.20 53300.42

07/12/2023 07/12/2023 200339 DEB TARIFA -14.04 53286.38

08/12/2023 08/12/2023 200339 ARR AUTOAT 158.64 53445.02

08/12/2023 08/12/2023 200339 ARR INTER 2529.87 55974.89

08/12/2023 08/12/2023 813360 DP DIN LOT 7.73 55982.62

08/12/2023 08/12/2023 200339 DEB TARIFA -9.36 55973.26

08/12/2023 08/12/2023 200339 DEB TARIFA -4.08 55969.18
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Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

11/12/2023 11/12/2023 200339 ARR AUTOAT 629.97 56599.15

11/12/2023 11/12/2023 200339 ARR INTER 927.45 57526.60

11/12/2023 11/12/2023 100000 DP DIN ENV 1150.00 58676.60

11/12/2023 11/12/2023 200339 DEB TARIFA -17.68 58658.92

11/12/2023 11/12/2023 200339 DEB TARIFA -15.21 58643.71

12/12/2023 12/12/2023 200339 ARR AUTOAT 44.34 58688.05

12/12/2023 12/12/2023 200339 ARR AUTOAT 329.88 59017.93

12/12/2023 12/12/2023 200339 ARR INTER 273.11 59291.04

12/12/2023 12/12/2023 900199 CHEQUE PAG -39984.00 19307.04

12/12/2023 12/12/2023 200339 DEB TARIFA -10.88 19296.16

12/12/2023 12/12/2023 200339 DEB TARIFA -1.36 19294.80

12/12/2023 12/12/2023 200339 DEB TARIFA -5.85 19288.95

13/12/2023 13/12/2023 200339 ARR AUTOAT 693.63 19982.58

13/12/2023 13/12/2023 200339 ARR INTER 1713.76 21696.34

13/12/2023 13/12/2023 200339 DEB TARIFA -28.08 21668.26

13/12/2023 13/12/2023 200339 DEB TARIFA -13.60 21654.66

14/12/2023 14/12/2023 200339 ARR AUTOAT 254.47 21909.13

14/12/2023 14/12/2023 200339 ARR INTER 383.79 22292.92

14/12/2023 14/12/2023 200339 DEB TARIFA -7.02 22285.90

14/12/2023 14/12/2023 200339 DEB TARIFA -9.52 22276.38

15/12/2023 15/12/2023 200339 ARR AUTOAT 26.93 22303.31

15/12/2023 15/12/2023 200339 ARR AUTOAT 2943.74 25247.05

15/12/2023 15/12/2023 200339 ARR INTER 293.13 25540.18

15/12/2023 15/12/2023 100000 DP DIN ENV 1130.00 26670.18

15/12/2023 15/12/2023 100000 DP DIN ENV 1130.00 27800.18

15/12/2023 15/12/2023 150943 DP DIN LOT 14.46 27814.64

15/12/2023 15/12/2023 200339 DEB TARIFA -24.48 27790.16

15/12/2023 15/12/2023 200339 DEB TARIFA -1.36 27788.80

15/12/2023 15/12/2023 200339 DEB TARIFA -8.19 27780.61

18/12/2023 18/12/2023 200339 ARR AUTOAT 328.76 28109.37

18/12/2023 18/12/2023 200339 ARR INTER 275.30 28384.67

18/12/2023 18/12/2023 200339 DEB TARIFA -4.68 28379.99

18/12/2023 18/12/2023 200339 DEB TARIFA -5.44 28374.55

19/12/2023 19/12/2023 200339 ARR AUTOAT 158.44 28532.99
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Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

19/12/2023 19/12/2023 200339 ARR INTER 473.73 29006.72

19/12/2023 19/12/2023 200339 DEB TARIFA -8.19 28998.53

19/12/2023 19/12/2023 200339 DEB TARIFA -2.72 28995.81

20/12/2023 20/12/2023 200339 ARR AUTOAT 559.76 29555.57

20/12/2023 20/12/2023 200339 ARR INTER 987.90 30543.47

20/12/2023 20/12/2023 200339 DEB TARIFA -18.72 30524.75

20/12/2023 20/12/2023 200339 DEB TARIFA -16.32 30508.43

21/12/2023 21/12/2023 200339 ARR AUTOAT 249.72 30758.15

21/12/2023 21/12/2023 200339 ARR INTER 338.25 31096.40

21/12/2023 21/12/2023 200339 DEB TARIFA -8.19 31088.21

21/12/2023 21/12/2023 200339 DEB TARIFA -4.08 31084.13

22/12/2023 22/12/2023 200339 ARR AUTOAT 116.92 31201.05

22/12/2023 22/12/2023 200339 ARR INTER 194.63 31395.68

22/12/2023 22/12/2023 220919 DP DIN LOT 12.07 31407.75

22/12/2023 22/12/2023 200339 DEB TARIFA -3.51 31404.24

22/12/2023 22/12/2023 200339 DEB TARIFA -1.36 31402.88

26/12/2023 26/12/2023 200339 ARR AUTOAT 218.94 31621.82

26/12/2023 26/12/2023 200339 ARR AUTOAT 26.40 31648.22

26/12/2023 26/12/2023 200339 ARR INTER 218.83 31867.05

26/12/2023 26/12/2023 100000 DP DIN ENV 490.00 32357.05

26/12/2023 26/12/2023 200339 DEB TARIFA -1.36 32355.69

26/12/2023 26/12/2023 200339 DEB TARIFA -2.72 32352.97

26/12/2023 26/12/2023 200339 DEB TARIFA -5.85 32347.12

26/12/2023 26/12/2023 000000 MANUT CTA -55.00 32292.12

27/12/2023 27/12/2023 200339 ARR AUTOAT 250.86 32542.98

27/12/2023 27/12/2023 200339 ARR INTER 499.64 33042.62

27/12/2023 27/12/2023 200339 DEB TARIFA -9.36 33033.26

27/12/2023 27/12/2023 200339 DEB TARIFA -4.08 33029.18

28/12/2023 28/12/2023 200339 ARR AUTOAT 47.52 33076.70

28/12/2023 28/12/2023 200339 ARR AUTOAT 200.97 33277.67

28/12/2023 28/12/2023 200339 ARR INTER 580.25 33857.92

28/12/2023 28/12/2023 200339 DEB TARIFA -1.36 33856.56

28/12/2023 28/12/2023 200339 DEB TARIFA -1.36 33855.20

28/12/2023 28/12/2023 200339 DEB TARIFA -9.36 33845.84
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